[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10.2011

	№ 434

Томская область

г.Кедровый

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в порядок формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Кедрового  и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания, утвержденный  постановлением администрации города Кедрового от 30.12.2010 № 421, дополнив пунктом следующего содержания:
«4.1. Перечень муниципальных услуг (работ) формируется  финансовым отделом администрации города Кедрового на основании сведений, представляемых главными распорядителями средств местного бюджета, осуществляющими функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений, а также муниципальными учреждениями, являющимися главными распорядителями средств местного бюджета.
Порядок формирования и корректировки перечня муниципальных услуг (работ) устанавливается администрацией города Кедрового.».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового И.В.Назарова.
	И.о.Мэра

	   И.В.Назаров

Согласовано:

Управляющий делами

«_____»____________________2011 год

___________________ Ж.Ю. Горячева
Раздать:

В дело
Финансовый отдел

Исп.И.Г.Ломакина

О внесении изменений в порядок формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Кедрового и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания, утвержденный  постановлением администрации города Кедрового от 30.12.2010 № 421